
UCHWAŁA NR 62/13/24 

ZARZĄDU POWIATU W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego i dodatku motywacyjnego Pani 

Monice Adamowicz, pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w 

Augustowie  

 

 

 Na podstawie § 4 ust. 2 i § 13 załącznika do Uchwały Nr 92/IX/2019 Rady Powiatu                          

w Augustowie z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Augustowski (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z dnia 9 stycznia 2020 

r., poz. 225 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Ustala się Pani Monice Adamowicz, pełniącej obowiązki dyrektora Zespołu Szkół 

Specjalnych w Augustowie: 

1) dodatek funkcyjny w wysokości 3.000 zł miesięcznie, 

2) dodatek motywacyjny w wysokości 2.000 zł miesięcznie.  

 

§ 2 

Dodatki, o których mowa w § 1 ustala się na okres od 1 sierpnia 2024r. do czasu powierzenia 

stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Augustowie, nie dłużej niż do dnia   

26 maja 2025 r.  

  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Augustowskiemu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Członkowie Zarządu:               Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło ……………………….…                        Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska …………….………………… 

3. Waldemar Jedliński …………….………………… 

4. Maciej Zdancewicz …….………………………… 


